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Univerzitetno DP 2016
Kodeljevo, 18/5/2016

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 22.29 MANKOČ, Peter UL-EF Kodeljevo 01/01/2002
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. HREN, Erik 1996 UM 24.01 600 20.00
2. KOŠTOMAJ, Aleks 1992 FŠ 24.19 587 17.00
3. MEŽA, Kristjan 1996 FKKT 24.20 586 15.00
4. POGAČAR, Žan 1996 FŠ 24.78 546 13.00
5. MIHOVEC, rok 1994 FKKT 25.47 503 12.00
6. ZLATNAR, Jan 1993 FŠ 25.59 496 11.00
7. VIDOVIČ, Tim 1995 BF 25.68 491 10.00
8. SLABE, Staš 1993 FŠ 25.83 482 9.00
9. ŠTRAUS, Luka 1993 UM 26.06 469 8.00

10. GOLJAR, Andrej 1991 FS 26.65 439 7.00
11. PREŠEREN, Jan 1991 FS 27.35 406 6.00
12. MURGEC, Damian 1993 UM 27.58 396 5.00
13. KURENT, Blaž 1994 FS 27.94 381 4.00
14. KRUH VESELIČ, Nejc 1996 FS 28.11 374 3.00
15. GRUNTAR, Jure 1991 MF 28.71 351 2.00
16. JELNIKAR, Jakob 1995 FS 29.56 321 1.00
17. MARUŠIČ, Jar Žiga 1994 FF 30.10 304 -
18. GINDICIOSI, Jakob 1987 FF 30.50 293 -
19. JAZBEC, Jure 1992 FŠ 33.60 219 -
20. DIMOVSKI, Vlado 1960 EF 40.35 126 -

DSQ BOMBEK, Luka 1994 UM -
DI1 - Prehiter štart

DSQ BREGAR, Jan 1987 FŠ -
DI1 - Prehiter štart

DNS VALENTINUZZI, Luka 1994 UP -
DNS GOLOB, Aleš 1995 BF -
DNS ŠIMENKO, Nejc 1993 FŠ -

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 27.18 PERKOVIČ, Kaja Kodeljevo 27/05/2015
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. KOŠAK, Anemari 1996 FŠ 25.66 742 20.00
Univerzitetni rekord

2. PERKOVIČ, Kaja 1990 UM 28.05 568 17.00
3. VRHOVNIK, Kaja 1995 FŠ 28.89 520 15.00
4. COLNAR, Špela 1992 FŠ 29.57 485 13.00
5. LEVAŠIČ, Nastja 1994 MF 29.79 474 12.00
6. PREMATE, Ester 1995 BF 30.65 435 11.00
7. KOŠNJEK, Tea 1990 FŠ 30.95 423 10.00
8. ZORKO, Anja 1990 FŠ 31.93 385 9.00
9. HUDCOVÁ, Lucie 1987 FF 33.37 337 8.00

10. LEVAC, Urška 1996 FF 36.29 262 7.00
11. SKOBE, Ana 1994 FA 43.19 155 6.00

DNS MIKLAVEC, Lucija 1994 FŠ -
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Univerzitetno DP 2016
Kodeljevo, 18/5/2016

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 29.02 ŠIMENKO, Nejc Kodeljevo 27/05/2015
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. ŠIMENKO, Nejc 1993 FŠ 28.97 662 20.00
Univerzitetni rekord

2. MEŽA, Kristjan 1996 FKKT 30.07 592 17.00
3. VIDOVIČ, Tim 1995 BF 31.19 530 15.00
4. ZLATNAR, Jan 1993 FŠ 32.43 472 13.00
5. POGAČAR, Žan 1996 FŠ 32.74 458 12.00
6. GOLJAR, Andrej 1991 FS 34.14 404 11.00
7. MURGEC, Damian 1993 UM 34.43 394 10.00
8. KLOKOČOVNIK, Miha 1996 FE 35.94 346 9.00

PREŠEREN, Jan 1991 FS 35.94 346 9.00
10. KOŠTOMAJ, Aleks 1992 FŠ 36.34 335 7.00
11. GRUNTAR, Jure 1991 MF 38.45 283 6.00
12. GINDICIOSI, Jakob 1987 FF 39.09 269 5.00
13. JAZBEC, Jure 1992 FŠ 39.86 254 4.00

DSQ ŠTRAUS, Luka 1993 UM -
DI2 - Napačen stil

DNS GOLOB, Aleš 1995 BF -

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 35.10 SEDLAR, Anja UL-FF Kodeljevo 01/01/2008
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. PREMATE, Ester 1995 BF 37.79 442 20.00
2. COLNAR, Špela 1992 FŠ 38.23 427 17.00
3. LEVAŠIČ, Nastja 1994 MF 39.02 402 15.00

DNS SKOBE, Ana 1994 FA -
DNS KRIČAJ, Patricija 1992 FF -
DNS SUPIČ, Ana 1993 UM -

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 25.93 MANKOČ, Peter UL-EF Kodeljevo 01/01/2000
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. POGAČAR, Žan 1996 FŠ 26.37 598 20.00
2. MODRIĆ, Ivan 1996 UM 26.80 569 17.00
3. MEŽA, Kristjan 1996 FKKT 27.87 506 15.00
4. HREN, Erik 1996 UM 27.90 505 13.00
5. SLABE, Staš 1993 FŠ 28.46 475 12.00
6. KRAMARŠIČ, Jaka 1991 FŠ 28.66 466 11.00
7. ZLATNAR, Jan 1993 FŠ 28.83 457 10.00
8. MIHOVEC, rok 1994 FKKT 28.97 451 9.00
9. GRUNTAR, Jure 1991 MF 34.07 277 8.00

10. DIMOVSKI, Vlado 1960 EF 45.55 116 7.00
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Univerzitetno DP 2016
Kodeljevo, 18/5/2016

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 31.62 MOHORIČ, Urša UL-FF Kodeljevo 01/01/2009
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. KOŠAK, Anemari 1996 FŠ 29.03 691 20.00
Univerzitetni rekord

2. ZORKO, Anja 1990 FŠ 36.03 361 17.00
3. KRIČAJ, Patricija 1992 FF 38.59 294 15.00
4. PRUŠ, Daša 1992 FŠ 39.07 283 13.00
5. HUDCOVÁ, Lucie 1987 FF 39.33 278 12.00

DNS MIKLAVEC, Lucija 1994 FŠ -

7. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 24.80 MANKOČ, Peter UL-EF Kodeljevo 01/01/2002
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. KOŠTOMAJ, Aleks 1992 FŠ 25.89 596 20.00
2. POGAČAR, Žan 1996 FŠ 25.98 590 17.00
3. ŠIMENKO, Nejc 1993 FŠ 26.61 549 15.00
4. MEŽA, Kristjan 1996 FKKT 26.68 545 13.00
5. ZLATNAR, Jan 1993 FŠ 27.16 517 12.00
6. MIHOVEC, rok 1994 FKKT 27.95 474 11.00
7. STRBAD, Matevž 1996 FGG 28.00 471 10.00
8. BOMBEK, Luka 1994 UM 28.12 465 9.00
9. VIDOVIČ, Tim 1995 BF 28.37 453 8.00

10. ZUPAN, Luka 1992 FŠ 29.45 405 7.00
11. KURENT, Blaž 1994 FS 30.08 380 6.00
12. MURGEC, Damian 1993 UM 31.49 331 5.00
13. VIRAG, Jure 1993 FŠ 37.94 189 4.00
14. BREGAR, Jan 1987 FŠ 41.79 141 3.00

DSQ MILADINOVIĆ, Dejan 1996 FS -
DI4 - Napačen prihod v cilj

DNS JAZBEC, Jure 1992 FŠ -
DNS ŠTRAUS, Luka 1993 UM -

8. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 29.68 PERKOVIČ, Kaja Kodeljevo 27/05/2015
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. KOŠAK, Anemari 1996 FŠ 28.93 598 20.00
Univerzitetni rekord

2. PERKOVIČ, Kaja 1990 UM 28.96 596 17.00
3. VRHOVNIK, Kaja 1995 FŠ 31.78 451 15.00
4. PREMATE, Ester 1995 BF 33.13 398 13.00
5. ZORKO, Anja 1990 FŠ 36.36 301 12.00

DNS VERDINEK, Urška 1996 FŠ -
DNS PRUŠ, Daša 1992 FŠ -
DNS SUPIČ, Ana 1993 UM -



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 18/05/2016 18:53 - Stran 4

Univerzitetno DP 2016
Kodeljevo, 18/5/2016

9. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 25m Mešano/Medley Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 52.11 UL - FŠ Kodeljevo 27/05/2015
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. Univerza v Ljubljani 2 FŠ 50.39 724 20.00
KOŠTOMAJ, Aleks 92 25.27 ŠIMENKO, Nejc 93 25.12
POGAČAR, Žan 96 KOŠAK, Anemari 96

2. Univerza v Mariboru UM 52.74 631 17.00
PERKOVIČ, Kaja 90 26.77 ŠTRAUS, Luka 93 25.97
MODRIĆ, Ivan 96 HREN, Erik 96

3. Univerza v Ljubljani 3 FŠ 54.87 560 15.00
SLABE, Staš 93 27.43 ZLATNAR, Jan 93 27.44
KRAMARŠIČ, Jaka 91 VRHOVNIK, Kaja 95

4. Univerza v Ljubljani FF 1:04.45 346 13.00
KRIČAJ, Patricija 92 34.44 MANDL, Nina 90 30.01
GINDICIOSI, Jakob 87 MARUŠIČ, Jar Žiga 94

5. Univerza v Ljubljani FŠ 1:07.99 294 12.00
BREGAR, Jan 87 35.26 GREGORČIČ, Lenart 92 32.73
JAZBEC, Jure 92 PRUŠ, Daša 92

6. Univerza v Ljubljani 6 FŠ 1:12.04 247 11.00
TRDINA, Klavdija 92 35.90 HREN, Jošt 91 36.14
PRISTAVEC, Ajda 91 ZUPAN, Luka 92

7. Univerza v Ljubljani 5 FŠ 1:15.64 214 10.00
CERKOVNIK, Simon 92 41.44 VIRAG, Jure 93 34.20
PAVLINIČ, Barbara 93 RAJGEL, Timotej 93

DNS Univerza v Ljubljani 4 FŠ -

10. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. MEŽA, Kristjan 1996 FKKT 54.74 553 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 27.14 27.14 100m: 54.74 27.60

2. ŠIMENKO, Nejc 1993 FŠ 55.06 543 17.00
50m: 27.34 27.34 100m: 55.06 27.72

3. MIHOVEC, rok 1994 FKKT 55.15 541 15.00
50m: 27.09 27.09 100m: 55.15 28.06

4. ŠTRAUS, Luka 1993 UM 56.56 501 13.00
50m: 27.52 27.52 100m: 56.56 29.04

5. BOMBEK, Luka 1994 UM 57.88 468 12.00
50m: 27.05 27.05 100m: 57.88 30.83

6. KALANJ, Dušan 1991 FRI 1:00.80 403 11.00
50m: 27.96 27.96 100m: 1:00.80 32.84

7. KRUH VESELIČ, Nejc 1996 FS 1:04.13 344 10.00
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.13 33.35
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Univerzitetno DP 2016
Kodeljevo, 18/5/2016

11. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. PERKOVIČ, Kaja 1990 UM 1:03.50 518 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 30.94 30.94 100m: 1:03.50 32.56

2. VRHOVNIK, Kaja 1995 FŠ 1:06.01 461 17.00
50m: 32.15 32.15 100m: 1:06.01 33.86

3. HUDCOVÁ, Lucie 1987 FF 1:18.47 274 15.00
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.47 42.12

12. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. ŠIMENKO, Nejc 1993 FŠ 1:07.55 557 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 32.90 32.90 100m: 1:07.55 34.65

2. VIDOVIČ, Tim 1995 BF 1:09.99 501 17.00
50m: 32.69 32.69 100m: 1:09.99 37.30

3. ŠTRAUS, Luka 1993 UM 1:16.52 383 15.00
50m: 36.04 36.04 100m: 1:16.52 40.48

4. KLOKOČOVNIK, Miha 1996 FE 1:20.33 331 13.00
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.33 42.98

DNS JAZBEC, Jure 1992 FŠ -

13. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. PREMATE, Ester 1995 BF 1:23.29 419 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.29 44.05

2. COLNAR, Špela 1992 FŠ 1:23.66 414 17.00
50m: 39.35 39.35 100m: 1:23.66 44.31

14. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. MODRIĆ, Ivan 1996 UM 1:01.33 508 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.33 31.98

2. KRAMARŠIČ, Jaka 1991 FŠ 1:13.25 298 17.00
50m: 39.78 39.78 100m: 1:13.25 33.47

3. SLABE, Staš 1993 FŠ 1:13.29 297 15.00
50m: 39.74 39.74 100m: 1:13.29 33.55

4. MIHOVEC, rok 1994 FKKT 1:13.37 296 13.00
50m: 39.99 39.99 100m: 1:13.37 33.38
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Univerzitetno DP 2016
Kodeljevo, 18/5/2016

15. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. KRIČAJ, Patricija 1992 FF 1:23.21 289 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 40.39 40.39 100m: 1:23.21 42.82

2. PRUŠ, Daša 1992 FŠ 1:28.80 237 17.00
50m: 43.56 43.56 100m: 1:28.80 45.24

3. HUDCOVÁ, Lucie 1987 FF 1:29.95 228 15.00
50m: 43.39 43.39 100m: 1:29.95 46.56

16. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. ZLATNAR, Jan 1993 FŠ 59.89 529 20.00
Univerzitetni rekord

2. MIHOVEC, rok 1994 FKKT 1:00.71 507 17.00
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.71 31.79

3. STRBAD, Matevž 1996 FGG 1:01.54 487 15.00
4. ŠTRAUS, Luka 1993 UM 1:04.51 423 13.00

50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.51 34.32

17. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. PERKOVIČ, Kaja 1990 UM 1:07.35 533 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 30.91 30.91 100m: 1:07.35 36.44

18. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. HREN, Erik 1996 UM 2:17.82 503 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 29.27 29.27 100m: 1:03.38 34.11 150m: 1:44.96 41.58 200m: 2:17.82 32.86

2. MEŽA, Kristjan 1996 FKKT 2:20.68 473 17.00
50m: 30.36 30.36 100m: 1:07.49 37.13 150m: 1:46.42 38.93 200m: 2:20.68 34.26

3. STRBAD, Matevž 1996 FGG 2:34.46 357 15.00
50m: 30.67 30.67 100m: 1:10.59 39.92 150m: 1:57.97 47.38 200m: 2:34.46 36.49

DNS ŠIMENKO, Nejc 1993 FŠ -
DNS ŠTRAUS, Luka 1993 UM -
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Univerzitetno DP 2016
Kodeljevo, 18/5/2016

19. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. MANDL, Nina 1990 FF 2:45.64 398 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 36.10 36.10 100m: 1:18.67 42.57 150m: 2:05.92 47.25 200m: 2:45.64 39.72

20. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. HREN, Erik 1996 UM 2:00.81 556 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 29.50 29.50 100m: 1:00.41 30.91 150m: 1:31.68 31.27 200m: 2:00.81 29.13

2. ŠIMENKO, Nejc 1993 FŠ 2:02.00 540 17.00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:00.70 31.18 150m: 1:31.71 31.01 200m: 2:02.00 30.29

3. MIHOVEC, rok 1994 FKKT 2:07.56 472 15.00
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.25 31.76 150m: 1:32.75 31.50 200m: 2:07.56 34.81

21. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. VRHOVNIK, Kaja 1995 FŠ 2:24.33 452 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.76 36.22 150m: 1:46.69 36.93 200m: 2:24.33 37.64

2. LEVAŠIČ, Nastja 1994 MF 2:36.39 355 17.00
50m: 34.80 34.80 100m: 1:14.40 39.60 150m: 1:56.14 41.74 200m: 2:36.39 40.25

3. TRDINA, Klavdija 1992 FŠ 3:41.12 125 15.00
50m: 44.48 44.48 100m: 1:39.10 54.62 150m: 2:39.65 1:00.55 200m: 3:41.12 1:01.47

22. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. HREN, Erik 1996 UM 4:01.13 682 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 28.21 28.21 150m: 1:28.92 30.81 250m: 2:30.29 30.55 350m: 3:31.35 30.58
100m: 58.11 29.90 200m: 1:59.74 30.82 300m: 3:00.77 30.48 400m: 4:01.13 29.78

2. MIHOVEC, rok 1994 FKKT 4:48.68 397 17.00
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.78 36.63 250m: 2:57.22 36.89 350m: 4:12.09 36.56

100m: 1:07.15 35.18 200m: 2:20.33 36.55 300m: 3:35.53 38.31 400m: 4:48.68 36.59

3. VIDMAR, Matija 1988 FMF 5:36.02 252 15.00
50m: 35.09 35.09 150m: 1:59.18 43.79 250m: 3:26.91 43.68 350m: 4:54.22 43.37

100m: 1:15.39 40.30 200m: 2:43.23 44.05 300m: 4:10.85 43.94 400m: 5:36.02 41.80
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Univerzitetno DP 2016
Kodeljevo, 18/5/2016

23. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi ,
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. MANDL, Nina 1990 FF 5:09.68 434 20.00
Univerzitetni rekord

50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.87 38.65 250m: 3:09.34 40.59 350m: 4:30.22 40.20
100m: 1:10.22 36.65 200m: 2:28.75 39.88 300m: 3:50.02 40.68 400m: 5:09.68 39.46

2. LUKEK, Klara 1996 FŠ 5:28.46 363 17.00
50m: 37.60 37.60 150m: 2:00.00 41.63 250m: 3:24.43 42.56 350m: 4:48.69 42.08

100m: 1:18.37 40.77 200m: 2:41.87 41.87 300m: 4:06.61 42.18 400m: 5:28.46 39.77

3. ZORKO, Anja 1990 FŠ 5:57.10 283 15.00
50m: 36.74 36.74 150m: 2:00.61 43.30 250m: 3:33.31 47.19 350m: 5:10.22 48.05

100m: 1:17.31 40.57 200m: 2:46.12 45.51 300m: 4:22.17 48.86 400m: 5:57.10 46.88

24. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 1:36.31 Ekonomska fakulteta UL-EF Kodeljevo 01/01/2003
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. Univerza v Ljubljani FŠ 1:38.77 584 20.00
KOŠTOMAJ, Aleks 92 24.41 POGAČAR, Žan 96 24.14
ZLATNAR, Jan 93 25.13 ŠIMENKO, Nejc 93 25.09

2. Univerza v Mariboru UM 1:41.48 539 17.00
HREN, Erik 96 25.53 MODRIĆ, Ivan 96 26.09
ŠTRAUS, Luka 93 24.84 BOMBEK, Luka 94 25.02

3. Univerza v Ljubljani FKKT 1:44.81 489 15.00
MIHOVEC, rok 94 25.99 PAVLIN, Anže 93 26.16
ZEKIČ, Jure 94 29.72 MEŽA, Kristjan 96 22.94

4. Univerza v Ljubljani 2 FŠ 1:50.79 414 13.00
SLABE, Staš 93 26.35 ZUPAN, Luka 92 26.56
CERKOVNIK, Simon 92 31.65 KRAMARŠIČ, Jaka 91 26.23

DSQ Univerza v Ljubljani 3 FŠ -
DI6 - Napačen štart

BREGAR, Jan 87 34.52 JAZBEC, Jure 92
PAVLOVIČ, Rimi 94 HREN, Jošt 91

25. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
18/05/2016
Univerzitetni rekordi 2:00.25 UL - FŠ Kodeljevo 27/05/2015
Točk: FINA 2015

Rez Toc Ekip

1. Univerza v Ljubljani FŠ 1:55.63 541 20.00
VRHOVNIK, Kaja 95 29.31 KOŠNJEK, Tea 90 30.78
COLNAR, Špela 92 30.07 KOŠAK, Anemari 96 25.47

2. Univerza v Ljubljani FF 2:16.16 331 17.00
KRIČAJ, Patricija 92 34.43 LEVAC, Urška 96 36.43
MANDL, Nina 90 30.31 HUDCOVÁ, Lucie 87 34.99

3. Univerza v Ljubljani 2 FŠ 2:28.19 257 15.00
PRUŠ, Daša 92 34.32 TRDINA, Klavdija 92 41.41
LUKEK, Klara 96 33.62 PRISTAVEC, Ajda 91 38.84
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Univerzitetno DP 2016
Kodeljevo, 18/5/2016

Moštveno točkovanje UDP 2016 Vse discipline

Vsi, Odprto
1. Univerza v Ljubljani FŠ 778.00
2. Univerza v Mariboru UM 328.00
3. Univerza v Ljubljani FKKT 221.00
4. Univerza v Ljubljani FF 167.00
5. Univerza v Ljubljani BF 114.00
6. Univerza v Ljubljani MF 60.00
7. Univerza v Ljubljani FS 57.00
8. Univerza v Ljubljani FGG 40.00
9. Univerza v Ljubljani FE 22.00

10. Univerza v Ljubljani FMF 15.00
11. Univerza v Ljubljani FRI 11.00
12. Univerza v Ljubljani EF 7.00
13. Univerza v Ljubljani FA 6.00
14. Univerza na primorskem UP -
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Univerzitetno DP 2016
Kodeljevo, 18/5/2016

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2015

M/M

1. HREN, Erik 96 Univerza v Mariboru 400m Prosto/Free 4:01.13 682
2. ŠIMENKO, Nejc 93 Univerza v Ljubljani 50m Prsno/Breast 28.97 662
3. POGAČAR, Žan 96 Univerza v Ljubljani 50m Hrbtno/Back 26.37 598
4. KOŠTOMAJ, Aleks 92 Univerza v Ljubljani 50m Delfin/Fly 25.89 596
5. MEŽA, Kristjan 96 Univerza v Ljubljani 50m Prsno/Breast 30.07 592
6. MODRIĆ, Ivan 96 Univerza v Mariboru 50m Hrbtno/Back 26.80 569
7. MIHOVEC, rok 94 Univerza v Ljubljani 100m Prosto/Free 55.15 541
8. VIDOVIČ, Tim 95 Univerza v Ljubljani 50m Prsno/Breast 31.19 530
9. ZLATNAR, Jan 93 Univerza v Ljubljani 100m Delfin/Fly 59.89 529

10. ŠTRAUS, Luka 93 Univerza v Mariboru 100m Prosto/Free 56.56 501
11. STRBAD, Matevž 96 Univerza v Ljubljani 100m Delfin/Fly 1:01.54 487
12. SLABE, Staš 93 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 25.83 482
13. BOMBEK, Luka 94 Univerza v Mariboru 100m Prosto/Free 57.88 468
14. KRAMARŠIČ, Jaka 91 Univerza v Ljubljani 50m Hrbtno/Back 28.66 466
15. GOLJAR, Andrej 91 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 26.65 439
16. PREŠEREN, Jan 91 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 27.35 406
17. ZUPAN, Luka 92 Univerza v Ljubljani 50m Delfin/Fly 29.45 405
18. KALANJ, Dušan 91 Univerza v Ljubljani 100m Prosto/Free 1:00.80 403
19. MURGEC, Damian 93 Univerza v Mariboru 50m Prosto/Free 27.58 396
20. KURENT, Blaž 94 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 27.94 381
21. KRUH VESELIČ, Nejc 96 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 28.11 374
22. GRUNTAR, Jure 91 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 28.71 351
23. KLOKOČOVNIK, Miha 96 Univerza v Ljubljani 50m Prsno/Breast 35.94 346
24. JELNIKAR, Jakob 95 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 29.56 321
25. MARUŠIČ, Jar Žiga 94 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 30.10 304

Ž/W

1. KOŠAK, Anemari 96 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 25.66 742
2. PERKOVIČ, Kaja 90 Univerza v Mariboru 50m Delfin/Fly 28.96 596
3. VRHOVNIK, Kaja 95 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 28.89 520
4. COLNAR, Špela 92 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 29.57 485
5. LEVAŠIČ, Nastja 94 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 29.79 474
6. PREMATE, Ester 95 Univerza v Ljubljani 50m Prsno/Breast 37.79 442
7. MANDL, Nina 90 Univerza v Ljubljani 400m Prosto/Free 5:09.68 434
8. KOŠNJEK, Tea 90 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 30.95 423
9. ZORKO, Anja 90 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 31.93 385

10. LUKEK, Klara 96 Univerza v Ljubljani 400m Prosto/Free 5:28.46 363
11. HUDCOVÁ, Lucie 87 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 33.37 337
12. KRIČAJ, Patricija 92 Univerza v Ljubljani 50m Hrbtno/Back 38.59 294
13. PRUŠ, Daša 92 Univerza v Ljubljani 50m Hrbtno/Back 39.07 283
14. LEVAC, Urška 96 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 36.29 262
15. SKOBE, Ana 94 Univerza v Ljubljani 50m Prosto/Free 43.19 155
16. TRDINA, Klavdija 92 Univerza v Ljubljani 200m Prosto/Free 3:41.12 125
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